
 
             

  BASHKIA TIRANË 

AGJENCIA E SHËRBIMEVE FUNERALE 

 

Nr.______ prot.                                                                                         Tiranë, më___. ___. 2023                                                                                     

  

 
Shtojca 13  

 

[Shtojcë  për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Data: 30.11.2023 

 

Drejtuar:  “ SHPRESA-AL” SH.P.K.  

Adresa: Rruga ''Urani Pano'', pas Qendrës Veve, Pall. 11 katësh, Kati 2, zyra nr.1, 

Tiranë 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur, Punë Publike 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-84785 -10-23 - 2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Punime ndertimore dhe infrastrukture ne verrezat publike Sharre 

dhe Tufine” 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

Buletini i Njoftimeve Publike: Data 30.10.2023 Nr. 89. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

                                                 
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



1. “2N” SHPK                                           Nr. i NIPT-t: L30615017L 

  

Vlera: 22,068,599 (Njëzet e dy milion e gjashtëdhjetë e tetë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e nëntë) 

Lekë pa TVSH  

 

2. “BOE “Ndërtimi” & “Ndregjoni”” SHPK               Nr. i NIPT-it: K11325002C & K31329048I 

  

Vlera: 20,718,171.90 (Njëzet milion e shtatëqind e tetëdhjetë mijë e njëqind e shtatëdhjet e një 

pikë nëntë) Lekë pa TVSH  

3. “SHPRESA-AL” sh.p.k                            Nr. i NIPT-it: K31321021N 

  

Vlera: 19,999,151.5 (Nëntëmbëdhjetë milion e nëntëqind e nëntë mijë e njëqind pesëdhjetë e një 

pikë pesë) Lekë pa TVSH  

 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 

Nuk ka asnjë pjesëmarrës të skualifikuar. 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “SHPRESA-AL” sh.p.k, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 19,999,151.5 (Nëntëmbëdhjetë milion e nëntëqind e nëntë mijë e 

njëqind pesëdhjetë e një pikë pesë)/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë së Shërbimeve Funerale sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 20,718,171.90 (Njëzet milion e shtatëqind e tetëdhjetë 

mijë e njëqind e shtatëdhjet e një pikë nëntë) Lekë pa TVSH, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit 

nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  



 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO  X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 
 

   

 

 

 

 
 


